INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos
para que a partir de Novembro seja
colocado enfeites natalinos em todas as
ruas de grande comércio em Santo André
.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos para que a partir de
Novembro seja colocado enfeites natalinos em todas as  ruas de grande comércio em Santo
André .

Justificamos: Após muitas solicitações fizemos uma indicação em 14 de Outubro para a
extensão da  Alameda Vieria de Carvalho. Agora gostariamos de estender esta solicitação
para todas as ruas de grande comércio da nossa querida Santo André.

Muitos comerciantes da Avenida Oratório , Da Rua Das Nações e Avenida Itamarati nos
fizeram este pedido

Nos locais a muitos comércios e a grande maioria dos comerciantes solicitaram esta ação,
afim de ajudar o comércio , estimular o consumo e se tornar uma ação para todos comércio.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 26 de novembro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003100340039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-26T12:14:25-0300